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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse der er ikke
udpeget CCP'er men der er GMP'er.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Gær EC1118 neutral modtaget den 1/5 2022 fra Tysk
leverandør og pakket ved Lallemand, noget ligger færdigpakket
på eget lager, bulkvarer på lager ved ekstern lokation og
sporbahed på resten til Italiensk kunde.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel og økologi
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af
anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for brug af erstatningscertifikater
samt procedure for bestilling og anvendelse af certifikater.
Egenkontrol: Gennemgået virksomhedens forvaltning af
vandmærke papir (rekvisition, opbevaring, arkivering). Set
oversigt over anvendte og annullerede ark samt kontrolleret
certifikat 3706407 udstedt 20/2 2023 og certifikat 37063967
udstedt16/1 2023 ikke er påført oplysninger efter udstedelse.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser: Virksomheden er
registreret som kontorvirksomhedog eksporterer produkter
produceret i Danmark eller importeret og håndteret i Danmark.
Eksport fødevarer - Egenkontrol: Procedurer for ansøgning om
udstedelse af eksport certifikater gennemgået, herunder, at
gældende certifikat modeller findes igennem opslag på
Fødevarestyrelsens database. Virksomheden anvender ikke
bilaterale certifikater og kun generelle certifikater til varer som
er produceret eller håndteret i Danmark.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske
fødevarer gær EC1118 neutral 20 kg bulk, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


